
 

 

Zarządzenie Burmistrza Wąsosza 

Nr 380/13 

z dnia 23 lipca 2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków dotyczących udzielenia pomocy 

finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych na rok 

szkolny 2013/2014 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z § 5 ust. 3 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie szczegółowych warunków 

udzielenia pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 

dydaktycznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 818) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się termin składania wniosków do dnia 10 września 2013 r. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła 

Marta Śliwowska 


